16

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благодарный
19 сентября 2022 г.                                                                                               №51/320
О регистрации избранного депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 7
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от 12 сентября 2022 года № 50/278 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 7», в соответствии со статьей 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Дьякову Татьяну Васильевну избранную депутатом Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 7.

2. Выдать Дьяковой Татьяне Васильевне удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 7.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Известия Благодарненского городского округа Ставропольского края».
4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Благодарненского городского округа Ставропольского края www.abgosk.ru в разделе: «Главная/Об округе/Выборы».
Председатель                                                                                           Н.Д.Федюнина
Секретарь                                                                                               И.В. Булгакова
16